
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 3.7.2023 al 9.7.2023 i seguenti pagamenti: 

AVV. ROMOLO FRASSO 5.344,00 acconto contenzioso CFI/Farvima Tribunale di Salerno 
giudizio di opposizione a d.i. 892/2023 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 137.407,77 Saldo fatturato febbraio 2023 

DIPENDENTI 24.665,70 Saldo retribuzioni giugno 2023 

ABIOGEN PHARMA SPA 3.563,78 saldo fatture 858-859-854 

ALFA BIT OMEGA SRL 3.152,78 saldo fatture 99-100-108-112-102 

ALFASIGMA SPA 3.386,25 saldo fattura n. 10045  

AVV. VOZA DALMAZIO 2.947,36 acconto su fattura n. 1/23 

 

CERRONE TIZIANA 
 

1.500,00 Saldo fattura n. 12 

DOMPE' FARMACEUTICI SPA 1.508,56 saldo fattura n. 18607  

F.LLI AMATRUDA 260,00 saldo fatture 6-7 

FARMAOFFICE SRLS 1.300,00 saldo fatture 26-27 

 

FEDERFAR.NA 
 

3.268,80 saldo fatturato aprile 2023 

LABORATOIRES EXPANSCIENCE 341,28 saldo fattura n. 56 

 
LS FORITURE SAS 
 

200,00 saldo fattura n. 159 

MAGALDI LIFE 2.500,00 acconto su fatture scadute ad aprile 2023 

NEOPHARMED GENTILI SPA 703,34 saldo fattura n. 4327 

RECKITT BENCKISER SPA 2.943,18 saldo fatture 776-204-211-886-202-206-343-207-212-
210-205-208-653-430-689-978-982-89-49-50-345-203-
642-640-639-641-948 

SIRE DI TAFURI RAFFAELLO 80,00 saldo fattura n. 4 

STUDIO MAZZEO SCRL 1.000,00 acconto su fattura n. 8 

 
TEMPOR 
 

1.431,41 saldo fattura n. 4532 

ZENTIVA ITALIA SRL 1.483,94 saldo fatture 3551-3552-3604 

F 24 30.000,00 Acconto conytributi dipendenti giugno 2023 

 

f.to il consiglio di amministrazione 


